募集内容
生産管理、バックオフィス、顧客対応などの場面でお使いのアプリやソフトウェア、システ

ム、IoT機器などをご紹介ください。

➢ 生産管理    納期管理、工程管理、検査・計測用ツールなど

➢ バックオフィス 販売管理、勤怠管理、会計、労務管理、社内の情報共有など

➢ 顧客対応    マーケティング、顧客情報の管理など

掲載内容

導入に至った背景や、ツールの機能、導入して得られた効果などを紹介させていただきます。

お問い合わせ 事業推進課 佐藤（MAIL：s_satou@hcci.jp ／ TEL：029-273-1371）

ご回答用 MAIL：s_satou@hcci.jp

FAX：  029-275-2666

ひたちなか商工会議所 事業推進課 佐藤 行
▲上記（Googleフォーム）からも

ご回答いただけます。

ＩＴツール紹介サイト「ひたちなかＩＴ導入ナビ」へ掲載事例を提供します。

事業所名

ご担当者様 氏名
ご担当者様

電話番号

ご担当者様

メールアドレス

※お申込みありがとうございます。後日担当者よりご連絡させていただきます。

ひたちなか商工会議所では、ＩＴの活用による生産性アップにお役立ていただくことを目的

に、日々の業務で使える便利なＩＴツールを紹介するサイト「ひたちなかＩＴ導入サポートナ

ビ」を開設しました。

現在、本サイトの掲載情報を募集しています。業務でご利用の便利なシステムやアプリ、IoT

機器などの情報をお寄せくださいますよう、お願い申し上げます。